[image: C:\Documents and Settings\Администратор\Мои документы\Мои рисунки\Герб МО СП Дабатуйское.png]

Администрация муниципального образования
сельского поселения «Дабатуйское»
Заиграевского района
Республики Бурятия
671336, с. Эрхирик, ул. Гагарина, 1. тел: (8-301-36) 58-610 факс: 58-636 e-mail: dabatyi@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17 октября 2022 г. № 239

«Об отмене постановлений администрации
муниципального образования
сельского поселения «Дабатуйское»»

В соответствии со ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 36 Устава муниципального образования сельского поселения «Дабатуйское», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление Администрации муниципального образования сельского поселения «Дабатуйское» № 340 от 19.11.2018 г. «О порядке подготовки населения в области пожарной безопасности на территории МО СП «Дабатуйское»»;
2. Отменить постановление Администрации муниципального образования сельского поселения «Дабатуйское» № 341 от 19.11.2018 г. «Об утверждении перечня первичных средств пожаротушения в местах общественного пользования населенных пунктов МО СП «Дабатуйское»»;
3. Отменить постановление Администрации муниципального образования сельского поселения «Дабатуйское» № 347 от 20.11.2018 г. «Об организации пожарно-профилактической работы в жилом секторе и на объектах с массовым пребыванием людей на территории МО СП «Дабатуйское»».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на информационных стендах и на официальном сайте Администрации муниципального образования сельского поселения «Дабатуйское».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
[bookmark: _GoBack]сельского поселения «Дабатуйское»		                                                  Л. Н. Винокурова
image1.png